cephe üst kısmındaki padişah

tuğralı kısmın üzerine sonradan

yerleştirilmiş olan T.C. yazılı

mermer ve bu kısmın kazınma-

dan önceki tuğra’lı görünüşü

Resim 5. İÜ taç kapısının iç kısmındaki Kazasker Mustafa İzzet Efendi’nin tâlik

yazısı

Resim 6-7. İÜ taç kapısının dış cephesine Mehmed Şefik Bey’in 1282/1865 tarihi iki

kartuş içine yazdığı Saff (61) suresinin 13. ayeti

eserlerinden (taç kapı

üzerindeki H1289 tarihli)

Sultan Abdulaziz tuğralı

talik yazısı

Resim 24-25. Abdülfettah Efendi’nin İstanbul Beyazıd Camii’ndeki yazılarından

ikisi

Resim 26. Abdülfettah Efendi’nin

Kastamonu Şaban-ı Velî derga-

hındaki imzalı levhası H1269

Resim 27. Abdülfettah Efendi’nin 1263 (1847)

tarihli henüz ilk hocası Yesarizade sağken

onun talik stil ve uslübünda yazdığı Rum 30 /

47.ayetin son kısmı: ”.. Ve kâne hakkan aleyna

nasru’l mu'minin /…mü’minleri muzaffer kılmak

üzerimize hak’tır” levhası

Resim 28. Abdülfettah Efendi’nin

Konya Mevlâna Müzesinde

bulunan imzalı bir levhası

rından birisi

Resim 34. Bursa Ulucamii

mihrabı üzerindeki

Abdülfettah Efendi’ye ait

olduğu kabul edilen Allah

cc, Muhammed s.a.v.

yazıları ile oval şeklinde-

ki K. Şehadet yazılarının

görünüşü

Resim 35 Abdülfettah

Efendi’nin Bursa Ulu-

camii’ndeki cihar-i yar-i

güzin takımının 1279

(1862) tarihli ve imzalı

Hüseyin, r.a levhası

Osmanlı Payitahtında Kölelikten Efendiliğe Giden Yolda Hattat Abdülfettah Efendi

Disipl. Sosyal

Bilimler Dergisi

Sayı 5, Haz 2019

57

Resim 36-37. Abdülfettah Efendi’nin Bursa Ulucami-

indeki 3m uzunluğundaki Besmele’si

Resim 38. Abdülfettah

Efendi’nin bu Besmele

levahsındaki (üstadı

Kazasker’in Ayasof-

ya’daki imzasına benzet-

tiği) armudî imzası

Resim 39-40. Abdülfettah Efendi’nin Bursa

Ulucamiindeki devasa tâlik istifli levhaları

Resim 41. Abdülfettah

Efendi’nin Allah Hu levhasında-

ki Sultan Abdülmecid’in ismini

de zikrettiği “Sersikkekünān”

yazılı imzası

Resim 42. Bursa Ulucamiin-

de mihranın solundaki

Abdülfettah Efendi’nin

H1275 (1859) tarihli 300cm

X 74 cm ebatlarındaki mü-

senna Allah Hu levhasının

uzaktan görünüşü

Resim 43-44. Abdulfettah Efendi’nin Bursa Ulu-

camii’ndeki Allah Hu levhası ve büyük levhaları

yazdığı 30 cm ağız genişliğindeki hat kalemi

Resim 45. Abdül-

fettah Efendi’nin

Resim 46. Abdül-

fettah Efendi’nin